



Verksamhetsberättelse för kalenderåret 130101-131231

Styrelsen för FMS har sedan föregående årsmöte haft följande sammansättning: Anna Ekman (ordförande), Linda Werner Hartman (sekreterare), Nasser Nuru Mahmud (kassör), Karin Jensevik (arkiv och hemsidesansvarig), Holger Kraiczi och Frank Miller. och Anna Berglund. Frank Miller var FMS representant i Svenska Statistikfrämjandets styrelse. Marie Göthberg och John Adler har representerat FMS i EFSPI. Valberedningen har bestått av Hanna Svensson (sammankallande), Åsa Vernby och Mats Rudemo. Lars Ek och Tore Persson har varit föreningens revisorer.

Styrelsen har under perioden haft 10 styrelsemöten (varav ett i Göteborg i samband med Statistikerträffen och resterande möten har hållits per telefon).

Medlemsantalet var vid periodens slut 280 enskilda medlemmar. Fyra arbetsplatser har under året varit partner till FMS: AstraZeneca, Statisticon AB, Statistikkonsulterna Jostat & Mr Sample AB och Uppsala Clinical Research Center.

Under året har stipendium om maximalt 20000 kronor utlysts. Anna Lindam fick bidrag till att delta på IEA World Congress of Epidemiology i augusti 2014. Emina Hadzibajramovic fick bidrag till att delta i Internationell kurs i epidemiologi i Rom 4-8 november 2013.

Föreningen har bidragit till Qvintensen (medlemstidningen för Svenska statistikfrämjandet) med ordförandespalter och artiklar med anknytning till aktiviteter. Marie Linder har representerat FMS i tidningens redaktion.

FMS har under verksamhetsåret 2013 arrangerat följande aktiviteter:

- **Vårmöte/årsmöte, 21 mars 2013**
Plats: Uppsala Deltagare: 45 Tema: Blandat
- **Joint FMS-SSL seminar, 6-7 Maj 2013**
Plats: Helsingfors Deltagare: 30 Tema: Bayesian Data Analysis
Workshop
Arrangerades i samarbete med den finska föreningen SSL
- **Statistikerträffen, 19 september 2013**
Plats: Göteborg Deltagare: 49 Tema: Blandat
Arrangerades i samarbete med Statistikkonsulterna, AstraZeneca och Göteborgs Universitet.
- **Höstmöte, 2 december 2013**
Plats: Mölndal Deltagare: 60 Tema: Ordinala data och
överlevnadsanalys

Kommande aktiviteter som hittills planeras under 2014 är **Vårmöte/årsmöte**, 20 mars 2014 i Stockholm, och till hösten FMS/DSBS 6th Joint Workshop (i samarbete med vår danska systerförening DSBS), samt **Statistikerträffen** i Göteborg (i samarbete med Statistikkonsulterna, AstraZeneca och Göteborgs Universitet).

FMS har under året varit stödmedlem i International Year of Statistics (Statistics2013).

Föreningens ekonomiska redovisning för kalenderåret 201³4 uppvisar ett resultat på -6734 kr. Föreningens tillgångar uppgick vid årets slut till 109003 kr.

Styrelsen har för 2014 kallat till årsmöte i Stockholm den 20:e mars.

Stockholm den 20/3 2014



Anna Ekman


Linda Hartman


Nasser Nuru Mahmud


Karin Jensevik


Anna Berglind


Holger Kraiczi


Frank Miller